הלווה עסק, בין היתר, בקבלת הלוואות מצדדים קשורים והענקתם לצדדים קשורים אחרים. התאגיד זקף הכנסות ריבית לצרכי מס בגין הלוואות בשיעורים שלא פחתו משיעורי הריבית המינימאליים שנקבעו בתקנות מס הכנסה (קביעת שיעור ריבית לענין סעיף 3(י)), התשמ"ו-1986. יתרת הלוואות נכון לתום שנת 2014 עמדה על סכום של מאות מיליוני שקלים. על אף היקפן המהותי של הלוואות, בין התאגיד ללווה לא נחתם הסכם בכתב. כמו כן, החל משנת 2007 ועד לשנת 2014 הלווה לא פרע את הלוואות או חלק מהן<sup>1</sup> (להלן – "מאפייני הלוואות"). בפברואר 2017 הועברה השליטה בתאגיד.